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dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji, 
na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy Pzp, w związku z art. 359 pkt 2 ustawy Pzp na  usługę archiwizacji dokumentacji medycznej należącej do Wojewódzkiego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi w ilości 340  metrów bieżących

Znak sprawy:  15/ZP/TP/US/24
Odpowiedzi na zapytania wykonawcy dotyczące treści SWZ

Wojewódzki Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1 : W punkcie 3.2 Oferty należy określić termin przesłania akt. Czy podanie terminu 1 dniowego oznacza, że dopuszczalne jest wysłanie przez Wykonawcę w jednym dniu roboczym tych akt a otrzymanie przez Zamawiającego w kolejnym dniu roboczym spełni wymóg 1 dniowego przesłania akt?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, jednocześnie modyfikuje zapis § 1 ust. 13 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie:
 „§ 1 ust. 13. Na żądanie  Zamawiającego  za pośrednictwem tel. …………………., lub 
adresu e-mail: ………………………………. Wykonawca jest zobowiązany w terminie do 1/2 dni roboczych, licząc
od dnia złożenia zamówienia /zapis zostanie doprecyzowany po wyborze Wykonawcy – parametr punktowany/, do przesłania we własnym  zakresie, na własny koszt, z zachowaniem tajemnicy danych zawartych 
w dokumentacji oraz z zabezpieczeniem przed  utratą lub uszkodzeniem akt na wskazany adres Zamawiającego w godzinach od 7.30 do 15.00”.

Pytanie 2: Czy w punkcie 2 Oferty : "w tym miesięczna kwota za świadczone usługi" oznacza cenę brutto
podzieloną przez ilość 264 miesięcy ?
Odpowiedź: Tak, cenę brutto za realizację całego zamówienia należy podzielić przez 264 miesiące.

Pytanie 3: W par.5 p.4 Umowy stanowi: "Wynagrodzenie Wykonawcy będzie uregulowane za usługi faktycznie wykonane zgodnie z ilością metrów przekazanej dokumentacji." Czy oznacza to, że wartość na fakturze za pojedynczy miesiąc może być niższa niż wynikająca z podzielenia łącznej ceny brutto za wykonanie przedmiotu umowy przez 264 miesiące ?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż modyfikuje zapis § 5 ust. 4 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie:
„§ 5 ust. 4. Suma wartości z poszczególnych faktur nie może przekroczyć kwoty, o której mowa w ust. 1 powyżej.
Strony ustalają, że wynagrodzenie w powyższym zapisie wyczerpuje wszystkie zobowiązania Zamawiającego wobec Wykonawcy”.



Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
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